
 
 

UCHWAŁA NR XX/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) za zgodą właścicieli 
nieruchomości, na wniosek Burmistrza Miasta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Szczęśliwa” drodze wewnętrznej położonej w Pyskowicach, na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami: 174/22, 175/22, 105/4, 86/4, karta mapy 6, obręb Dzierżno. 

§ 2. Lokalizację drogi wewnętrznej, której nazwa została nadana w § 1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5573



Załącznik do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5573


	UCHWAŁA NR XX/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-03T06:25:32+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




